
1 

 

 Vaše čj. 

(zn.): 

Číslo 

jednací: 

Spisová zn.: 

 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

 

MUKOLIN/OSBN 54808/23-sus 

OSBN VZMR 7459/2023 

 

Jiří Šustr 

321 748 187 

jiri.sustr@mukolin.cz 

   

 Počet listů: 

Příloh: 

2 

0 

   

 Datum: 30.05.2023 

 

 

Dodatečné informace č. 3 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 
 

Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440  
DIČ CZ00235440 
 

 
 

Výměna oken základní škola praktická a speciální č.p. 179, 
Kutnohorská, Kolín 
 
 
Zadavatel obdržel dne 30.05.2023 žádost o vysvětlení a upřesnění informací k vyvěšené 
zakázce malého rozsahu: 
 
 
 
 
Dotaz č.1: 
 
,,Dobrý den, při vyplňování výměr jsme zjistili, že neobsahuje pol. Č. O13 obloukové fixní 
okno. Požaduje zadavatel výměnu i pol. Č. 0 13? případně prosíme o zveřejnění platného 
výkazu výměr. Předem děkuji“ 
 
 
 
 



2 

 

Odpověď zadavatele: 
 
Obloukové fixní okno uvedené v tabulce oken ,,OKNA 3“ pod označením O 13 není součástí 
dodávky. Z tohoto důvodu není ani tato položka uvedena v Příloze č. 1 k SOD.  
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem, 
 
 
 
 
 
za zadavatele 
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN  

 


